
ПОНЕДЕЛНИК
29.5.2017

ВТОРНИК
30.5.2017

СРЕДА
31.5.2017

ЧЕТВРТОК
25.5.2017

ПЕТОК
26.5.2017

08.30 – 09.15
09.20 - 10.05
10.15 – 11.00 Основи на бизнис ПА *Информациони 

системи во 
канцелариско 
работење Објект 
Центар (Сити Галери)

*Одбрани делови од 
биохемија Објект 
Центар (Сити Галери)

11.15 – 12.00 Основи на бизнис ПА *Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење Објект 
Центар (Сити Галери)

*Одбрани делови од 
биохемија Објект 
Центар (Сити Галери)

12.15 – 13.00 Математика П2 Англиски јазик 2 Лаб2

13.15 – 14.00 Математика П2 Англиски јазик 2 Лаб2

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ВТОР СЕМЕСТАР
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

*Колоквиумот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери)


